



नएचपीसी लिमिटेड

(भारत सरकार का उधम)

NHPC

Limited

A Govt. of India

Enterprise

CIN L40101HR1975GOI032564

चमेरा-III पावरस्टेशन

CHAMERA-III POWER STATION

VIII. Dharwala, Distt. Chamba (H.P.) 176311

Phone / Fax- 01899-220143/220687/279536

ISO9001 2008,14001:2004&OHSAS18001:2007

आई एम एस प्रमाणित पावर स्टेशन

IMS Certified Power Station

अंतःकार्यालय ज्ञापन
Inter Office Memo

प्रेषक /From:-

उप महाप्रबंधक (सिविल)
प्रापण,संविदा एवं जैम विभाग
चमेरा-II & III पावर स्टेशन,

प्रापक /To:-

उप महाप्रबंधक (विद्युत)
तकनीकी विभाग
चमेरा- II & III पावर स्टेशन , करियाँ

एन एच पी सी लिमिटेड चमेरा पावर
स्टेशन-III, महाप्रबंधक कार्यालय
02 FEB 2023
जायरी सं० 799

संख्या/No:- एनएच/सीएच-3/ई-3/2022-23/ 291

दिनांक :-

02/02/2023

विषय /Subject:- हर महीने अवार्ड किये गये Contracts/Purchase को NHPC Website पर समय से Publish करने हेतु ।

Uploading of information of details of awarded contract on NHPC Website.

संदर्भ:- / Reference:- NH/CO/Vigilance/2021/502 दिनांक :- 12-08-2021

महोदय,

उपरोक्त विषय के संदर्भ में चमेरा- III पावर स्टेशन के प्रापण एवं संविदा विभाग की माह जनवरी-2023 की मासिक रिपोर्ट संलग्न (Annexure I) निर्धारित प्रोफार्मा में भरकर आपके कार्यालय को आगामी कार्रवाई हेतु कृपया प्रेषित है।

धन्यवाद ।

संलग्नक : उपरोक्तानुसार

संलग्नक
उप महाप्रबंधक (सिविल)
प्रापण एवं संविदा

GSM (Tech)

समूह वरिष्ठ प्रबंधक (विद्युत)
प्रापण एवं संविदा

Details of works awarded during the Month of January'2023
 IOM NO: NHCO/Vigil/20211500 dtd:12-08-2021, circular No: NH/CMD-Sect/ E-04/120 dtd.10-08-2021
 Details of contractors concluded during the month.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
S.N	Tender no.	Item nature of work	Mode of tender Enquiry	Details of awarded contract of CPS-III during the month of जनवरी-2023	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. Of tender received	Nos and names of parties qualified after technical evaluation	Nos and names of parties qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated L-1	Contract No & Date	Name Of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies.
1	जैम/2022/बी/2274770 दिनांक 30-06-2022	सीपीएस-III के डीटी गेट के लिए 300 केवीए कास्ट रेजिन, डायन 11, वोल्टेज रेटिंग 11KV/0.433KV के ड्राई टाइप ट्रांसफार्मर की खरीद।	खुली निविदा जैम के द्वारा	दिनांक: 19-01-2023		14-07-2022	6	पावर स्टार बेलीखोट गांव करौली, पोओ मनपुरा, तहसील बटदी, जिला सोलन (एचपी) -174101	हाँ	जैम/एम्सी- 511687708566712 दिनांक 01-2023		पावर स्टार बेलीखोट गांव करौली, पोओ मनपुरा, तहसील बटदी, जिला सोलन (एचपी) -174101	860289	13-05-2023
	GEM/2022/B/2274770 Dated 30-06-2022	Purchase of 300 KVA Cast Resin, Dyn 11, Dry Type Transformer of voltage Rating 11KV/0.433KV for DT Gate of CPS-III.		Dated: 19-01-2023	खुली निविदा जैम के द्वारा	14-07-2022	6	Power Star Belikhot Village Karuni, PO Manपुरा, Tehsil Baddi, Distt.Solan (HP)-174101	Yes	GEMC- 511687708566712 Dated 19-01-2023		Power Star Belikhot Village Karuni, PO Manपुरा, Tehsil Baddi, Distt.Solan (HP)-174101	860289	13-05-2023
2	जैम/2022/बी/2297711 दिनांक 28-06-2022	सीपीएस-III के अंडरवाटर पार्ट्स की खरीद।	खुली निविदा जैम के द्वारा	दिनांक: 24-01-2023		12-07-2022	4	मल्टीटेक इंजीनियर्स, 10 किरपाल अपार्टमेंट, 44, आई पी, एक्सटेंशन, पूर्वी दिल्ली-110092 दिल्ली	हाँ	जैम/एम्सी- 511687700542437 दिनांक 24-01-2023		मल्टीटेक इंजीनियर्स, 10 किरपाल अपार्टमेंट, 44, आई पी, एक्सटेंशन, पूर्वी दिल्ली-110092 दिल्ली	5969000.5	23-06-2023
	GEM/2022/B/2297711 Dated 28-06-2022	Purchase of Underwater parts of CPS-III.		Dated: 24-01-2023	खुली निविदा जैम के द्वारा	12-07-2022	4	Multitech Engineers, 10 Kirpal Apartment, 44, I.P Extension, East Delhi-110092 Delhi	Yes	GEMC- 511687700542437 Dated 24-01-2023		Multitech Engineers, 10 Kirpal Apartment, 44, I.P Extension, East Delhi-110092 Delhi	5969000.5	23-06-2023
3	जैम/2022/बी/2413661 दिनांक 29-08-2022	किरी भी बड़े हाइड्रो पावर प्लांट (25 मेगावाट और उससे अधिक) के पावर हाउस की इलेक्ट्रिकल और मैकेनिकल स्थापना की मरम्मत और रखरखाव	खुली निविदा सेवा जैम के द्वारा	दिनांक: 24-01-2023		13-09-2022	66	सोनाक्षी बिल्डटेक प्राइवेट लिमिटेड ग्राम सिरडी, तहसील भरमौर जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश)	हाँ	जैम/एम्सी- 511687797510274 दिनांक 01-2023		सोनाक्षी बिल्डटेक प्राइवेट लिमिटेड ग्राम सिरडी, तहसील भरमौर जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश)	9280620.68	31-01-2025
	GEM/2022/B/2413661 Dated 29-08-2022	Repair and Maintenance of Electrical and Mechanical Installation of Power House of any large Hydro Power Plant (25MW and above)		Dated: 24-01-2023	खुली निविदा सेवा जैम के द्वारा	13-09-2022	66	Sonakshi Buildtech Private Limited, Village Sirdi, Tehsil Bharmour Distt.Chamba (HP)	Yes	GEMC- 511687797510274 Dated 24-01-2023		Sonakshi Buildtech Private Limited, Village Sirdi, Tehsil Bharmour Distt.Chamba (HP)	9280620.68	31-01-2025

4102225

Am

2022_एनएचपीसी_702734_1	इनेज पंप की मरम्मत, चमेरा-III पावर स्टेशन, धारखाला, जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश) के पावर हाउस में KBL स्थापित करें (Pkg.No.PHIII-952)	खली निविदा	दिनांक: 17-01-2023	खली निविदा	24-08-2022	1	मैसर्स हिंदुस्तान इंफ्राटेक एंड कंस्ट्रक्शन कंपनी 208, वाई नंबर 1, कृष्णा नगर, हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश)	हाँ	एनएचपीसी/पीएस-III&II/सविदा/पीएस-संख्या 08/2022-23/281 दिनांक 17-01-2023	मैसर्स हिंदुस्तान इंफ्राटेक एंड कंस्ट्रक्शन कंपनी 208, वाई नंबर 1, कृष्णा नगर, हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश)	257140	70 दिन
2022_NHPC_702734_1	Repair of Drainage Pump, Make KBL installed at Power House of Chamera-III Power Station, Dhanwala, Distt.Chamba (HP)(Pkg.No.PHIII-952)	खली निविदा	Dated:17-01-2023	खली निविदा	24-08-2022	1	M/s Hindustan Infratech and Construction Co. 208, Ward No.1, Krishna Nagar, Hamipur (HP)	Yes	NH/CPS-III&II/Contract/PHIII-952 Award No.08/2022-23/281 Dated 17-01-2023	M/s Hindustan Infratech and Construction Co. 208, Ward No.1, Krishna Nagar, Hamipur (HP)	257140	70 Days
2022_एनएचपीसी_714447_1	चमेरा-III पावर स्टेशन, धारखाला, जिला चंबा (एचपी) के 77MW फ्रांसिस हाइड्रो टर्बाइन के 01 नंबर रनर की साइट पर मरम्मत (पैकेज नंबर PHIII-963)	खली निविदा	दिनांक: 18-01-2023	खली निविदा	27-10-2022	3	मैसर्स एस.के. सेल्स कंपनी, शास्त्री मार्केट, जालंधर पंजाब।	हाँ	एनएचपीसी/पीएस-III&II/सविदा/पीएस-संख्या 09/2022-23/282 दिनांक 18-01-2023	मैसर्स एस.के. सेल्स कंपनी, शास्त्री मार्केट, जालंधर पंजाब।	676140	28 दिन
2022_NHPC_714447_1	On-site repair of 01 No. Runner of 77MW Francis Hydro Turbine of Chamera-III Power Station, Dhanwala, Distt.Chamba (HP) (Pkg.No.PHIII-963)	खली निविदा	Dated:18-01-2023	खली निविदा	27-10-2022	3	M/s S.K. Sales Company, Shastri Market, Jalandhar Punjab.	Yes	NH/CPS-III&II/Contract/PHIII-963 Award No.09/2022-23/282 Dated 18-01-2023	M/s S.K. Sales Company, Shastri Market, Jalandhar Punjab.	676140	28 Days

समूह वरिष्ठ प्रबंधक (विद्युत) पीएचसी

Group Sr. Manager (Elect.) P&C

स. वरिष्ठ प्रबंधक (सिविल/विद्युत) पीएचडीसी

Group Sr. Manager (Civil)/Elect.